
日 曜

【前売券】

　　おとな

　　中学生以下

 1,210円

　880円

【当日券】

　　おとな

　　中学生以下

1,760円

1,210円

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

14 土

15 日

16 月

18 水

19 木

20 金

21 土

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　※ 主催者の都合により変更されることがあります。 　　SAWARAPIA　福岡県立ももち文化センター

　※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合せください。 　　　〒814-0006　

　※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約２０分、博多駅から約１５分、 　　　福岡市早良区百道２丁目３番１５号

天神駅から約１０分、藤崎駅下車すぐです。 　　　TEL(092)851-4511 

　※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館を 　　　FAX(092)851-4545

お願いいたします。

　※ ホール座席でのご飲食はできません。

1 日 MIKI・ファニット2025年度大発表会
11:50

16:50

12:00

17:00

13:10

18:15

催し物 開場 開演 終演

MIKI・ファニット

　℡ 092-407-2530（西校）

　℡ 092-405-6644（伊都校）

自由席

第67回卒業証書授与式 9:00 10:00 11:30 関係者 学校法人角田学園 福岡有朋高等専修学校

主催者（お問合せ先）入場料等

　

文化庁、福岡県立ももち文化センター、

一般社団法人パラカダンス、

アートマネージメントセンター福岡

　問）ももち文化センター

　　　　℡ 092-851-4511

- - - -

ピープルアートパフォーマンス　Vol.７

～人とアートを巡る100通りアートプロジェクト～
13:00 14:00 16:00

- - - -

＜基本チケット＞

　【一般】

　　　前売 2,000円

　【６才～25才までチケット】

　　　前売 1,000円

　【障がい者手帳をご提示の方】

　　　前売 1,000円

 ＊ガイドヘルパー(介添者)は無料で

     ご入場できます

 ＊未就学児入場無料

 ＊当日は各500円増

　　　　      　　自由席

EXPG STUDIO FUKUOKA

　 休館日

EXPG STUDIO FUKUOKA

BASARAKA⁉
13:00 14:00 19:00

前売 2,000円

当日 2,500円

全席指定

　

13 金

3.13重税反対行動 8:30 9:00 10:30 会　 員 西福岡・糸島民主商工会

キョードー西日本

　℡ 0570-09-2424（11:00～15:00 ※日・祝日除く）

- - - - 900円

未就園児無料

自由席

Ballet Studio Belle Ange

　℡ 080-6411-0835
-

NieR:Piano Concert - Journeys 12026 18:00 19:00 -
6,500円

全席指定

休館日

17 火
ももちロビー企画

「ハンドベルコンサート」
14:00

Ballet Studio Belle Ange 第４回発表会 14:30 15:00

14:30 15:30

無　 料
ももち文化センター

　℡ 092-851-4511
  ※大ホールロビーにて開催

  ※13:00から大ホール前にて整理券配布

卒園式 9:30 10:00 12:00

西日本短期大学

福岡市立原中央中学校吹奏楽部

定期演奏会
13:00 13:30 16:00

無 　料

※要整理券

自由席

福岡市立原中央中学校吹奏楽部

関係者 学校法人 高取幼稚園

西日本短期大学 卒業式 9:30 10:30 13:00 関係者

美重秀会

22 日

セミナー 10:30 11:30 16:00 会 　員 -

美重秀会四十五周年

川村美重秀先生を偲んで
11:00 11:30 15:30

無　 料

自由席

19:00
無　 料

自由席
福岡市立福岡西陵高等学校管弦楽部 保護者会福岡西陵高校管弦楽部 春のコンサート 15:30 16:00

福岡舞鶴高等学校・福岡舞鶴誠和中学校吹奏楽部
福岡舞鶴高等学校・福岡舞鶴誠和中学校吹奏楽部

第23回定期演奏会
16:30 17:00 19:00

- - - -
無　 料

自由席

福岡市立姪浜中学校吹奏楽部
福岡市立姪浜中学校吹奏楽部

第40回定期演奏会
13:00 13:30 15:30

九州国際ダンスコンペティション実行委員会

9:30 10:00 16:00

- - - - 無 　料

※要整理券

自由席

第10回九州国際ダンスコンペティション

KIDC2026

12:30 13:00 21:00 2,000円

（3歳以下入場不可）

自由席

　　2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

　　「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

石田絵理子バレエスクール

第２回定期総会・３月園長会 13:30 14:00 16:00 関係者 一般社団法人 福岡市保育協会

第25回スプリングコンサート 15:30 16:00 19:00

無 　料

※要整理券

自由席

2026年

大ホール催し物ご案内 （令和8年2月25日現在）

福岡県立ももち文化センター


