

2026年

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター



大ホール催し物ご案内

(令和8年2月25日現在)

日	曜	催し物	開場	開演	終演	入場料等	主催者 (お問合せ先)
1	日	MIKI・ファニット2025年度大発表会	11:50 16:50	12:00 17:00	13:10 18:15	【前売券】 おとな 1,210円 中学生以下 880円 【当日券】 おとな 1,760円 中学生以下 1,210円 自由席	MIKI・ファニット Tel 092-407-2530 (西校) Tel 092-405-6644 (伊都校)
2	月	第67回卒業証書授与式	9:00	10:00	11:30	関係者	学校法人角田学園 福岡有朋高等専修学校
3	火						
4	水						
5	木	-	-	-	-	<基本チケット> 【一般】 前売 2,000円 【6才~25才までチケット】 前売 1,000円 【障がい者手帳をご提示の方】 前売 1,000円 *ガイドヘルパー(介添者)は無料でご入場できます *未就学児入場無料 *当日は各500円増 自由席	文化庁、福岡県立ももち文化センター、 一般社団法人パラカダンス、 アートマネジメントセンター福岡
6	金	-	-	-	-		間) ももち文化センター Tel 092-851-4511
7	土	ピープルアートパフォーマンス Vol.7 ~人とアートを巡る100通りアートプロジェクト~	13:00	14:00	16:00	*ガイドヘルパー(介添者)は無料でご入場できます *未就学児入場無料 *当日は各500円増 自由席	間) ももち文化センター Tel 092-851-4511
8	日	EXPG STUDIO FUKUOKA BASARAKA!?	13:00	14:00	19:00	前売 2,000円 当日 2,500円 全席指定	EXPG STUDIO FUKUOKA
9	月	休館日					
10	火						
11	水						
12	木						
13	金	3.13重税反対行動	8:30	9:00	10:30	会 員	西福岡・糸島民主商工会
		NieR:Piano Concert - Journeys 12026	18:00	19:00	-	6,500円 全席指定	キョードー西日本 Tel 0570-09-2424 (11:00~15:00 ※日・祝日除く)
14	土	-	-	-	-	900円 未就園児無料 自由席	Ballet Studio Belle Ange Tel 080-6411-0835
15	日	Ballet Studio Belle Ange 第4回発表会	14:30	15:00	-		
16	月	休館日					
17	火	ももちロビー企画 「ハンドベルコンサート」	14:00	14:30	15:30	無 料 ※大ホールロビーにて開催 ※13:00から大ホール前にて整理券配布	ももち文化センター Tel 092-851-4511
18	水	卒園式	9:30	10:00	12:00	関係者	学校法人 高取幼稚園
19	木	西日本短期大学 卒業式	9:30	10:30	13:00	関係者	西日本短期大学
20	金	福岡市立原中央中学校吹奏楽部 定期演奏会	13:00	13:30	16:00	無 料 ※要整理券 自由席	福岡市立原中央中学校吹奏楽部
21	土	美重秀会四十五周年 川村美重秀先生を偲んで	11:00	11:30	15:30	無 料 自由席	美重秀会
22	日	セミナー	10:30	11:30	16:00	会 員	-
		-	-	-	-		
23	月	福岡舞鶴高等学校・福岡舞鶴誠和中学校吹奏楽部 第23回定期演奏会	16:30	17:00	19:00	無 料 自由席	福岡舞鶴高等学校・福岡舞鶴誠和中学校吹奏楽部
24	火	福岡西陵高校管弦楽部 春のコンサート	15:30	16:00	19:00	無 料 自由席	福岡市立福岡西陵高等学校管弦楽部 保護者会
25	水	第10回九州国際ダンスコンペティション	12:30	13:00	21:00	2,000円 (3歳以下入場不可)	九州国際ダンスコンペティション実行委員会
26	木	KIDC2026	9:30	10:00	16:00	自由席	
27	金	-	-	-	-	無 料 ※要整理券 自由席	福岡市立姪浜中学校吹奏楽部
28	土	福岡市立姪浜中学校吹奏楽部 第40回定期演奏会	13:00	13:30	15:30		
29	日	第25回スプリングコンサート	15:30	16:00	19:00	無 料 ※要整理券 自由席	石田絵理子バレエスクール
30	月	第2回定期総会・3月園長会	13:30	14:00	16:00	関係者	一般社団法人 福岡市保育協会
31	火						

- ※ 主催者の都合により変更されることがあります。
- ※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合わせください。
- ※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約20分、博多駅から約15分、天神駅から約10分、藤崎駅下車すぐです。
- ※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館をお願いいたします。
- ※ ホール座席でのご飲食はできません。

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター
〒814-0006
福岡市早良区百道2丁目3番15号
TEL(092)851-4511
FAX(092)851-4545
2024年9月より、ももち文化センターの愛称は
「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

